
ЧОУ ВО "ИНСТИТУТ  УПРАВЛЕНИЯ" 
(г. Архангельск) 

163060 г. Архангельск, ул. Урицкого 43; тел/факс (8182) 23-74-03; www.miuarh.ru; e-mail: obot@miuarh.ru; 

Л ице нз ия  на  пр а в о  в е д е ни я  об р а зов а т е ль но й  д е ят е л ьн о с т и  № 2 2 0 1  от  1 6 .0 6 .2 01 6  г од а  (б ессро чна я)   
миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу миу  

 

ПРИКАЗ 

«20» августа 2022 г.                                 №  20 УФИ 

г. Архангельск 

О зачислении в ЧОУ ВО 

«Институт управления» для обучения по 

программам бакалавриата 

(по договорам об оказании платных 

образовательных услуг) 

 

На основании Правил приема граждан в Частное образовательное учреждение высшего 

образования «Институт управления» и его филиалы на 2022-2023 учебный год, утвержденных 

ректором Института от «28» октября 2021 г. № 34, а также в соответствии с решением Приемной 

комиссии Ивановского филиала ЧОУ ВО «Институт управления», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с «20» августа 2022 г. в ЧОУ ВО «Институт управления» для обучения в Ивановском 

филиале на 1 курс очно - заочной формы обучения поступающих, успешно прошедших 

вступительные испытания и предоставивших согласии на зачисление: 

на направление 40.03.01 «Юриспруденция»: 
п/п ФИО абитуриента Конкурсные баллы 

1.  Волкова Ксения Сергеевна 272 

2.  Груздев Дмитрий Олегович 196 

3.  Дерендяева Дарья Андреевна 248 

4.  Зайцев Андрей Алексеевич  204 

5.  Зайцев Максим Николаевич 224 

6.  Зюзина Кристина Андреевна 264 

7.  Королева Ольга Дмитриевна 232 

8.  Крайнов Кирилл Олегович 272 

9.  Лобачев Дмитрий Сергеевич 228 

10.  Муксинова Валерия Руслановна 228 

11.  Муравьева Диана Алексеевна 248 

12.  Новак Анастасия 184 

13.  Селиверстов Владимир Александрович 216 

14.  Смирнов Владислав Александрович 252 

15.  Татаринова Юлиана Андреевна 204 

16.  Трепов Алексей Олегович 244 

17.  Шевырина Дарья Игоревна 272 

http://www.miuarh.ru/
mailto:obot@miuarh.ru


18.  Шеронов Максим Олегович 176 

19.  Шустров Виталий Валерьевич 268 

 
. 


